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Kontaktpunkt Barn som pårørende i lokalsykehuskommunene og UNN HF 
Oppdatert 21.02.2020 

Barn som pårørende trenger å bli sett, lyttet til og å få den informasjonen, støtten og oppfølgingen hver enkelt har behov for. 

For å sikre relevant informasjon og oppfølging av barn som pårørende er det opprettet egne kontaktpersoner i hver kommune. Her finner du 

kontaktpersoner for barn som pårørende i barnets hjemkommune og i UNN. 

UNN Kontaktpunkt Mailadresse Telefon Kommentarer 
Janne Hessen Foretakskoordinator for Barn som 

pårørende i UNN 
barnsomparorende@unn.no 77755859/ 

77626081 
Har du spørsmål vedrørende sykehusets arbeid med barn som 
pårørende eller konkrete saker?  
Henvendelsen videresendes til rette klinikk/avdeling. Ikke legg 
med personopplysninger. Du kan også ta kontakt med leder på 
avdelingen der pasienten har vært innlagt, eller på poliklinikken. 
NB! Samtykke. 

 

Kommune Kontaktpunkt Mailadresse  Telefon  Kommentarer 

Balsfjord Leder for helsesøstertjenesten i 
Balsfjord kommune 

birgit.iversen@balsfjord.kommune.no 
 

90705848  

Bardu Gurine Haaksvold 
Leder koordinerende enhet  
 
Stedfortreder: 
Heidi Rognli Heimdal 
Leder hjemmetjeneste/sykehjem avd. 
nedre  

gurine.haaksvold@bardu.kommune.no 
 
 
 
 
heidi.rognli.heimdal@bardu.kommune.no  

98687428 
 
 
 
 
77185528 

 

Dyrøy Noeline Goos (ved e-melding) 
Enhetsleder PLO 

noeline.goos@dyroy.kommune.no  46748305/ 
46540515 

Ved ordinær post:  
Pleie- og omsorgstjenesten i Dyrøy 
Dyrøytunet 5, 9311 Brøstadbotn 

Evenes Anne Gullbakk 
Helsesøster  

anne.gullbakk@evenes.kommune.no  41572439  
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Gratangen Hege Olsen Richardsen 
Sektorleder helse og omsorg 

hege.richardsen@gratangen.kommune.no 
 

92460494/ 
77021806 

 

Harstad  Wenche Bjellmo 
Sjefshelsesøster 
Helsehuset, avd. forebyggende 
helsetjenester barn og unge 

wenche.bjellmo@harstad.kommune.no 
 

77027133/ 
40217313 
 

 

Ibestad Siv Henriksen  
Helsesøster 

siv.henriksen@ibestad.kommune.no    90154376  

Karlsøy Hege Johansen 
Ledende helsesøster  

hege.johansen@karlsoy.kommune.no 
 

90571440/ 
77746056  

 

Kvæfjord Helsestasjon Kvæfjord kommune  helsestasjon@kvafjord.kommune.no 77023320/ 
41667898 

Om behov for ytterligere informasjon, ta kontakt med 
ledende helsesøster Kirsti Jensen som er kontaktansvarlig. 

Kvænangen Benedicte Lillås 
Kst. helsesykepleier 
Helsestasjon og skolehelsetjenesten 

benedicte.lillas@kvanangen.kommune.no 
 
 

47901781/ 
77779010 

 

Kåfjord Siv Vatne  
Ledende helsesøster 

siv.vatne@kafjord.kommune.no 47972797 
 

 

Lavangen Norunn Johansen 
Leder PLO, koordinerende enhet 
 

norunn.johansen@lavangen.kommune.no 
 

91190878/ 
77176578 

Koordinerende enhet, dvs. alle meldinger skal gå til Norunn 
som organiserer hvilke helsepersonell som skal følge opp. 

Lyngen  Felles adresse/kontaktpunkt 
 

Hilde Valø 
Ledende helsesøster 
 

Ann-Hilde Nordli Samuelsen  
Helsesøster 
 

Birgitta Frøjd 
Jordmor/helsesøster 
 

Sjur Nesheim  
Kommunepsykolog  
 

helsestasjon@lyngen.nhn.no 
 

hilde.valo@lyngen.nhn.no   
 

 
anne.hilde.nordli@lyngen.nhn.no  
 

 
birgitta.frojd@lyngen.nhn.no  
 

 
sjur.nesheim@lyngen.kommune.no 

77711700  
 

Felles e-postadresse og telefonnr. til helsesøstertjenesten 

Lødingen Ragnhild Sæther 
Helsesykepleier 

ragnhild.sather@lodingen.nhn.no 76986661  
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Målselv  Britt Stangnes (for somatikk) 
Helsestasjonen på Andslimoen 
 

May-Britt Voll (for rus- og psykisk 
helsetjeneste) 
Rus og psykisk Helse Nord, 
Fagerlidal 215a, 9325 BARDUFOSS 

britt.engseth.stangnes@malselv.kommune.no 
 
 
may-britt.voll@malselv.kommune.no 
 

93468705/ 
77832530 
 

41529699 
 

Dersom den innlagte ikke er i kontakt med vår tjeneste fra 
før, er det fint om det kommer informasjon om ønsket 
kontakt i form av en PLO melding fra avdelingen hvor 
vedkommende er innlagt, hvor det framgår hva avdelingen 
har gjort av kartlegging/informasjon til mindreårige 
barn/søsken og hva som er behov videre. 

Narvik 
(Ikke endelig 
avklart etter 
kommune-
sammenslåing, 
alle tidligere 
kontakter 
oppført) 

Sylvia Buyle 
Helsesøster 
 

Nina Finn 
Ledende helsesøster (i tidl. Ballangen) 
 

Nelly-Beate Molvik 
Helsesøster (i tidl. Tysfjord) 

sylvia.buyle@narvik.kommune.no 
 

 
nina.finn@narvik.kommune.no  
 
 
 

nelly-beate.molvik@narvik.kommune.no  
 

76913200/ 
76913202   
 

? 
 

 
90731813 
 

 

Nordreisa Else Pettersen Elvestad 
Virksomhetsleder forebyggende 
tjenester 
 

else.elvestad@nordreisa.kommune.no 
 

77588003 
 

 

Salangen  Marit Sagerup 
Ledende helsesøster 

marit.sagerup@salangen.kommune.no  
 

77172180/  
92206689 
 

 

Senja 
(Ikke endelig 
avklart etter 
kommune-
sammenslåing, 
alle tidligere 
kontakter 
oppført) 

Tildelingsenheten (tidl. Lenvik) 
 

Nina Frantzen 
(Tidl. virksomhetsleder PLO Torsken) 
 
Päivi Mustonen 
Helsesøster (tidl. Tranøy) 

tildelingsenheten@senja.kommune.no 
 

nina.frantzen@senja.kommune.no 
 
 
paivi.mustonen-palsa@senja.kommune.no  
 

77883120 
 

90963526 
 
 
91636247 

 
 
 

Skjervøy Jeanette Pedersen 
Ledende helsesøster 
 

jeanette.pedersen@skjervoy.kommune.no  77775572  

Storfjord  Mona Willumsen 
Helsesykepleier 

mona.willumsen@storfjord.kommune.no  98289167/ 
77212910 

 

Sørreisa Ann Våden Strømsnes 
Sekretær Helse og omsorg 

ann.vadenstromsnes@sorreisa.kommune.no 91141472  
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Tjeldsund 
 

Lena Torbergsen  
Helsesykepleier 
 

Eva Pedersen 
Barnefaglig ansvarlig/helsesykepleier 

Lena.torbergsen@tjeldsund.kommune.no 
  

 
eva.pedersen@tjeldsund.kommune.no 
 

91338820 
 

 
47608275/ 
76919312  

 

Tromsø  Heidi Matre 
Koordinerende team  

koordinerende.team@tromso.kommune.no  
 

95005283/ 
77791577  
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